资持有公司7,020,040股股份（占上市公司总股本的2.67%）；恩源投资持有公司7,020,040股股

份（占上市公司总股本的2.67%）。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司拥有表决权的股份为80,046,953股（占上

市公司总股本的30.46%）， 其中亚振投资持有公司66,006,913股 （占上市公司总股本的

25.12%），浦振投资持有公司7,020,040股（占上市公司总股本的2.67%），浦振投资持有公司7,

020,000股（占上市公司总股本的2.67%）。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司拥有表决权的股份为26,275,200股（占上

市公司总股本的10.00%），其中亚振投资持有公司拥有表决权的股份为26,275,200股（占上市

公司总股本的10.00%）；浦振投资、恩源投资持有公司拥有表决权的股份为0。

二、本次权益变动方式

2025年4月17日，亚振投资及高伟先生、户美云女士、高银楠女士与吴涛先生签署了《股份转

让协议一》，约定亚振投资向吴涛先生转让其持有的上市公司64,466,647股股份（占上市公司

总股本的24.54%）。 同日，亚振投资及高伟先生、户美云女士、高银楠女士与范伟浩先生签署了

《股份转让协议二》，约定亚振投资向范伟浩先生转让其持有的上市公司14,358,853股股份（占

上市公司总股本的5.46%）。

2025年4月24日，亚振投资及高伟先生、户美云女士、高银楠女士与吴涛先生签署了《股份转

让协议一之补充协议》。 根据《股份转让协议一之补充协议》的约定，以本次股份转让为前提，吴

涛先生拟向上市公司除吴涛先生及其一致行动人以外的全体股东发出部分要约， 收购上市公司

55,177,920股股份（占上市公司总股本的21.00%）。 信息披露义务人不可撤销地承诺以其持有

的上市公司共计53,771,753股股份 （占上市公司总股本的20.4648%， 以下简称 “预受要约股

份” ）有效申报预受要约。其中，浦振投资以其持有的7,020,040股申报预受要约（占上市公司总

股本的2.6717%）； 恩源投资以其持有的7,020,000股申报预受要约 （占上市公司总股本的

2.6717%）；剩余39,731,713股由亚振投资申报预受要约（占上市公司总股本15.1214%）。

同时，信息披露义务人承诺自本次协议转让完成之日起至本次要约收购完成之日，亚振投资

及其一致行动人放弃其合计持有的上市公司53,771,753股股份（占上市公司总股本的20.46%）

无限售条件流通股份的表决权。

根据上述协议安排，本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司所拥有的权益的股份的

情况如下表所示：

本次权益变动前

股东 股份数量（股） 持股比例

拥有表决权的股份数量

（股）

表决权比例

亚振投资 144,832,413 55.12% 144,832,413 55.12%

浦振投资 7,020,040 2.67% 7,020,040 2.67%

恩源投资 7,020,000 2.67% 7,020,000 2.67%

原实际控制人合计 158,872,453 60.46% 158,872,453 60.46%

吴涛 - - - -

范伟浩（吴涛之一致行动人） - - - -

新实际控制人合计 - - - -

本次权益变动后

股东 股份数量（股） 持股比例

拥有表决权的股份数量

（股）

表决权比例

亚振投资 66,006,913 25.12% 26,275,200 10.00%

浦振投资 7,020,040 2.67% - -

恩源投资 7,020,000 2.67% - -

原实际控制人合计 80,046,953 30.46% 26,275,200 10.00%

吴涛 64,466,647 24.54% 64,466,647 24.54%

范伟浩（吴涛之一致行动人） 14,358,853 5.46% 14,358,853 5.46%

新实际控制人合计 78,825,500 29.99996% 78,825,500 29.99996%

三、本次交易协议的主要内容

本次交易协议的主要内容如下：

（一）《股份转让协议一》

本协议于2025年4月17日由下列各方在中国上海市徐汇区签署：

甲方（转让方）：上海亚振投资有限公司

乙方（受让方）：吴涛

丙方（实控人）：

丙方1：高伟

丙方2：户美云

丙方3：高银楠

（丙方1、丙方2、丙方3为上市公司实际控制人，以下统称为“丙方” 、“实控人” 。 ）

甲方、乙方、丙方合称为“各方” ，或单称为“一方” ，具体视文义要求而定。

第一条 释义

……

第二条 标的股份数量

1、受限于本协议的条款和条件，甲方同意将其持有的上市公司64,466,647股股份（于签署

日占上市公司总股本的24.5352%）及其对应的全部股东权益（包括与标的股份有关的所有权、

利润分配权、表决权等法律法规、监管部门文件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权

利和权益）转让给乙方。

2、乙方同意按照本协议的条款和条件受让标的股份。

第三条 标的股份转让价款及支付安排

1、经各方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币5.68元，标的股份转让总价款为

366,170,554.96元（大写叁亿陆仟陆佰壹拾柒万零伍佰伍拾肆元玖角陆分）。

2、具体付款安排如下：

（1）乙方应当在下列先决条件全部成就之日起5个工作日内，向甲方指定的银行账户支付转

让总价款的55%，即第一期股份转让价款，金额为201,393,805.23元（大写贰亿零壹佰叁拾玖万